TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

         CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

  Số:          /TB-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày        tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức Hội nghị tháng 11/2023

Căn cứ chương trình công tác của Công đoàn Điện lực Việt Nam.

Căn cứ Kế hoạch tổng kết Chương trình “10 nghìn sáng kiến” trong

CNVCLĐ Tập đoàn ĐLVN; Kế hoạch khen thưởng sơ kết 02 năm thực hiện Chỉ

thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị.

  Công đoàn Điện lực Việt Nam thông báo tổ chức Hội nghị cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 09-11/11/2023.

2. Địa điểm: Tại Khách sạn Royal Hạ Long Hotel; đường Hạ Long,

phường Bãi Cháy, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

     3. Nội dung và thành phần:

 3.1 Ngày 09/11/2023: 13h30’ Gặp mặt trao đổi kinh nghiệm Ban Chấp

hành, UBKT khóa V và Ban Chấp hành, UBKT khóa VI.

3.2 Ngày 10/11/2023:

 -  08h30’ Hội nghị Ban Thường vụ: Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ

khóa VI; Đại biểu mời (có giấy mời riêng).

  -  09h30’ Hội nghị Ban chấp hành: Các đ/c Ủy viên Ban Chấp hành, Uỷ

viên UBKT khóa VI; Đại biểu mời (có giấy mời riêng).

-  14h00’ Hội nghị Tổng kết Chương trình “10 nghìn sáng kiến” trong

CNVCLĐ Tập đoàn ĐLVN và Sơ kết 02 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW

của Bộ Chính trị.

+  Đại biểu mời (có giấy mời riêng).

+ Đại biểu triệu tập: Các đ/c Uỷ viên Ban Thường vụ, Uỷ viên Ban Chấp

hành, Uỷ viên UBKT khoá VI, nhiệm kỳ 2023-2028; Chủ tịch các Công đoàn

trực thuộc; Trưởng, Phó các Ban Cơ quan Công đoàn Điện lực Việt Nam; Các

tập thể, cá nhân được khen thưởng tại Hội nghị (có danh sách kèm theo).

 Công đoàn Điện lực Việt Nam: Đảm bảo toàn bộ kinh phí ăn, nghỉ; tổ

chức Hội nghị.

Công đoàn trực thuộc: Đảm bảo kinh phí đi lại và các chi phí khác cho các

đại biểu (bao gồm cả đại biểu mời).

 Đăng ký danh sách đại biểu tham dự hội nghị theo thành phần qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/18zALGLXT_vMw10HV5JAnTL7hcY

32aaVB/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=tru

e trước 15h00 ngày 03/11/2023 (mọi liên hệ: đ/c Trần Quốc Toản - Văn phòng, số

điện thoại 0968.577.388). Liên hệ ăn, nghỉ tại Khách sạn đ/c Phương Loan, số

điện thoại 0979 374 838; Nguyễn Hiên điện thoại 0984 651889.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/18zALGLXT_vMw10HV5JAnTL7hcY32aaVB/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/18zALGLXT_vMw10HV5JAnTL7hcY32aaVB/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/18zALGLXT_vMw10HV5JAnTL7hcY32aaVB/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true

Thông báo này thay cho giấy mời. Đề nghị các đ/c thu xếp công việc và

tham dự đầy đủ ./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy EVN (B/cáo);

- Đ/c Võ Quang Lâm- Phó TGĐ EVN,

  UV BTV Công đoàn ĐLVN;

 - Thường trực CĐĐLVN;

- UV BTV, BCH Công đoàn ĐLVN

- Các Ban Công đoàn ĐLVN;

- Các CĐ trực thuộc;

- Website Công đoàn ĐLVN;
- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

   Đỗ Đức Hùng

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị BTV, BCH; Tổng kết Chương trình “10 nghìn sáng kiến” trong

CNVCLĐ Tập đoàn ĐLVN và sơ kết 02 năm thực hiện Chỉ thị

số 05-CT/TW của Bộ Chính trị

- Thời gian: Ngày 09-11/11/2023

- Địa điểm: Tại Khách sạn Royal Hạ Long Hotel; đường Hạ Long, phường Bãi

Cháy, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

TT Nội dung Thực hiện

Ngày 09/11/2023

Gặp mặt trao đổi kinh nghiệm Ban Chấp hành, UBKT khóa V và

Ban Chấp hành, UBKT khóa VI

10h00 Đón tiếp đại biểu, bố trí phòng nghỉ  Ban tổ chức Hội nghị

13h30
Gặp mặt trao đổi kinh nghiệm Ban

Chấp hành, UBKT khóa V, VI
Đại biểu BCH, UBKT khóa V, VI

 Ngày 10/11/2023 tổ chức các Hội nghị

 Buổi sáng

08h30 Hội nghị Ban Thường vụ Đại biểu Ban Thường vụ khóa VI

09h30 Hội nghị Ban Chấp hành
Đại biểu Ban Chấp hành, UBKT

khóa VI

 Buổi chiều

14h00

Tổng kết Chương trình “10 nghìn

sáng kiến” và sơ kết 02 năm thực

hiện Chỉ thị số 05-CT/TW

Toàn thể đại biểu, khách mời

18h00 Liên hoan tổng kết Hội nghị  Toàn thể đại biểu, khách mời

 Ngày 11/11/2023

Từ 6h30

đến

09h00

Ăn sáng và làm thủ tục trả phòng

trước 12h00. Kết thúc toàn bộ

chương trình Hội nghị

Toàn thể đại biểu, khách mời

Ghi chú: 10h00 ngày 10/11/2023 Ban tổ chức đón tiếp, bố trí phòng nghỉ cho đại

biểu, khách mời dự Hội nghị Tổng kết Chương trình “10 nghìn sáng kiến” và sơ

kết 02 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW tại khách sạn.

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

TẠI HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CHƯƠNG TRÌNH “10 NGHÌN SÁNG KIẾN”VÀ

SƠ KẾT 02 NĂM THỰC HIỆN CHỈ THIỊ SỐ 05 CỦA BỘ CHÍNH TRỊ

A. KHEN THƯỞNG CHƯƠNG TRÌNH “10 NGHÌN SÁNG KIẾN”

I. BẰNG KHEN TỔNG LIÊN ĐOÀN (01 Tập thể, 02 Cá nhân)

- Tập thể: Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP. Hà Nội

- Cá nhân:

+ Ông: Trần Ngọc Thành – Phó Quản đốc PXVH, Công ty TNTT MTV Thủy

điện Trung Sơn, Tổng công ty Phát điện 2;

+ Ông: Mai Khắc Vũ – Trưởng kíp, Phân xưởng Vận hành, Công ty Nhiệt điện

Vĩnh Tân, Tổng công ty Phát điện 3;

II. BẰNG KHEN TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM (13 Tập thể, 18 Cá

nhân)

1. Tập thể (13 Tập thể)

TT Đơn vị

1
Công đoàn Công ty Thủy điện Sơn La

2

Công đoàn Công ty Cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh, Công đoàn Tổng công ty Phát

điện 1

3
Công đoàn Công ty Truyền tải điện 3, Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện

Quốc gia

4 Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP. HCM

5 Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia

6 Công đoàn Công ty Phát triển Thủy điện Sê San

7 Công đoàn Công ty Thủy điện Tuyên Quang

8 Công đoàn Ban QLDA Điện 3

9

Công đoàn cơ sở Công ty TNHH MTV Điện lực Hải Phòng, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực miền Bắc

10

Công đoàn cơ sở Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai, Công đoàn Tổng công ty

Điện lực miền Nam

11
Công đoàn cơ sở Công ty TNHH MTV Điện lực Đà Nẵng, Công đoàn Tổng công ty

Điện lực miền Trung

12
Công đoàn cơ sở Công ty Điện lực Thường Tín, Công đoàn Tổng công ty Điện lực

TP. Hà Nội

13
Công đoàn cơ sở Công ty Thí nghiệm Điện lực Thành phố Hồ Chí Minh, Công đoàn

Tổng công ty Điện lực TP. HCM

2.  Cá nhân (18 Cá nhân)

TT Họ và tên

1
Bà: Nguyễn Thị Thúy - Chuyên viên phòng Kiểm tra giám sát mua bán điện, Công

ty TNHH MTV Điện lực Hải Phòng

2
Ông: Phạm Quang Chiến - Phó Quản đốc phụ trách PXVH, Công ty TNHH MTV

TĐ Trung Sơn, Tổng công ty Phát điện 2

3
Ông: Nguyễn Trọng Phụng - Giám đốc Trung tâm Chăm sóc khách hàng Điện lực

miền Bắc, Tổng công ty Điện lực miền Bắc

4
Ông: Bùi Trọng Hưng - Kỹ thuật viên, Phòng Kỹ thuật, Công ty CP NĐ Hải

Phòng, Tổng công ty Phát điện 2

5
Ông: Trần Hữu Thiện – Chuyên viên phòng Viễn Thông CNTT Công ty Điện lực

TP Cần Thơ, Tổng công ty Điện lực miền Nam

6

Bà: Vũ Hồng Hạnh – Tổ trưởng tổ Kỹ thuật, vận hành, an toàn, Đội QLVH lưới

điện Cao thế, Công ty TNHH MTV Điện lực Hải Phòng, Tổng công ty Điện lực

miền Bắc

7 Ông: Lưu Việt Tiến - Phó Tổng Giám đốc Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia

8
Ông: Quách Việt Dũng – Phó Trưởng phòng Kinh doanh, Công ty TNHH MTV

Điện lực Ninh Bình, Tổng công ty Điện lực miền Bắc

9
Ông: Nguyễn Quang Hân - Phó trưởng Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật Điện lực Cẩm

Lệ, Công ty TNHH MTV Điện lực Đà Nẵng, Tổng công ty Điện lực miền Trung

10
Ông: Nguyễn Đình Duy - Trưởng phòng KHKT, Điện lực Tuy Phong, Công ty

Điện lực Bình Thuận, Tổng công ty Điện lực miền Nam

11
Ông: Hoàng Ngọc Hoài Quang - Trưởng Ban Kỹ thuật Tổng công ty Điện lực

miền Trung

12
Ông: Nguyễn Trung Hiếu - Trưởng phòng Kinh doanh Công ty CP Điện lực Khánh

Hòa, Tổng công ty Điện lực miền Trung

13
Ông: Mai Thế Mạnh – Phó Trưởng phòng Kỹ thuật & An toàn - Công ty Điện lực

Hai Bà Trưng, Tổng công ty Điện lực TP. Hà Nội

14
Ông: Nguyễn Sinh Công - Phó Giám đốc Công ty Điện lực Cầu Giấy, Tổng công ty

Điện lực TP. Hà Nội

15
Ông: Đỗ Chí Hưng - Phó Giám đốc Công ty Điện lực Hoài Đức, Tổng công ty Điện

lực TP. Hà Nội

16
Ông: Nguyễn Cao Cường – Đội Dịch vụ khách hàng 1 – Công ty Điện lực Thủ

Đức, Tổng công ty Điện lực TP. HCM

17
Ông: Trần Văn Tuyến – Kỹ thuật viên, phân xưởng Vận hành – Công ty cổ phần

Nhiệt điện Quảng Ninh, Tổng công ty Phát điện 1

18
Ông: Vũ Thế Hương - Nhân viên Tổ Tự động, Trung tâm Dịch vụ Kỹ thuật, Công

ty cổ phần Thủy điện Thác Bà, Tổng Công ty Phát điện 3

III. BẰNG KHEN CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM (17 Tập thể, 25 Cá

nhân)

1. Tập thể (17 Tập thể)

TT Đơn vị

1 Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Bắc

2 Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Nam

3 Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Trung

4 Công đoàn Tổng công ty Phát điện 1

5 Công đoàn Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức

6 Công đoàn Công ty Thủy điện Huội Quảng - Bản Chát

7 Công đoàn Công ty CP Tư vấn XD điện 2

8 Công đoàn Công ty CP Tư vấn XD điện 3

9 Công đoàn Ban QLDA Điện 1

10
Công đoàn cơ sở Công ty TNHH MTV Điện lực Ninh Bình, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực miền Bắc

11
Công đoàn Công ty Công nghệ Thông tin Điện lực miền Nam, Công đoàn Tổng

công ty Điện lực miền Nam

12
Công đoàn Công ty CP Điện lực Khánh Hòa, Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Trung

 13
Công đoàn Cơ quan Tổng công ty Điện lực TP. Hà Nội, Công đoàn Tổng công ty

Điện lực TP. Hà Nội

 14
Công đoàn cơ sở Công ty Điện lực Thủ Đức, Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP.

HCM

 15
Công đoàn Công ty cổ phần Thủy điện A Vương, Công đoàn Tổng công ty Phát điện

2

 16
Công đoàn Công ty cổ phần Thủy điện Thác Bà, Công đoàn Tổng công ty Phát điện

3

17
Công đoàn Công ty Truyền tải điện 1, Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện

Quốc gia

2. Cá nhân (25 Cá nhân)

TT Họ và tên/đơn vị Trực thuộc

1

Trần Quang Lắm - Chuyên viên Phòng Kỹ

thuật Công ty TNHH MTV Điện lực Ninh

Bình

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Bắc

2

Nguyễn Minh Tuấn - Đoàn viên CĐCS

Công ty Điện lực Tây Ninh - Công đoàn

EVNSPC

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Nam

3
Đặng Văn Thiệu - Đoàn viên CĐCS Công

ty Điện lực Bến Tre – Công đoàn EVNSPC

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Nam

4
Nguyễn Thế Cường, Chủ tịch Công đoàn

Công ty Điện lực Kon Tum

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Trung

5

Ông: Nguyễn Ích Trung - Tổ trưởng/Phòng

Ứng dụng công nghệ - Công ty Công nghệ

thông tin Điện lực TP Hà Nội

Tổng công ty Điện lực TP. Hà Nội

6
Lê Trung Kiên – Phòng Kỹ thuật & An

toàn, Công ty Điện lực Thủ Đức

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

TP. HCM

7
Bùi Đắc Trí – Công ty Thí nghiệm Điện lực

Thành phố Hồ Chí Minh

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

TP. HCM

8
Hồ Bảo Huy - Công ty Thí nghiệm Điện lực

Thành phố Hồ Chí Minh

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

TP. HCM

9

Phạm Trung Đàn – Kỹ thuật viên, phân

xưởng Vận hành, Công ty cổ phần Nhiệt điện

Quảng Ninh

Công đoàn Tổng công ty Phát điện

1

10

Đặng Quang Huân, Phó Chủ tịch Công

đoàn, Chuyên viên Phòng Hành chính nhân

sự Công ty cổ phần Thủy điện Thác Bà,

Tổng Công ty Phát điện 3

Công đoàn Tổng công ty Phát điện

3

11
Nguyễn Duy Dũng - Phó Giám đốc Công ty

Truyền tải điện 2

Công đoàn Tổng công ty Truyền tải

điện Quốc gia

12
Trần Quảng Ngãi - Phó phòng Kỹ thuật

Công ty Truyền tải điện 3

 Công đoàn Tổng công ty Truyền

tải điện Quốc gia

13
Nguyễn Phương Nam - Chủ Tịch Công

đoàn Công ty Truyền tải điện 4

 Công đoàn Tổng công ty Truyền

tải điện Quốc gia

14
Nguyễn Văn Tiệp, Phó trưởng Phòng Hành

chính và Lao động

Công đoàn Công ty Thủy điện Sơn

La

15
Ngô Thành Nam - Kỹ sư phòng Kỹ thuật và

An toàn, Công ty Thủy điện Tuyên quang

Công đoàn Công ty Thủy điện

Tuyên Quang

16
Đào Tây Nguyên - Kỹ sư điện, chuyên viên

Phòng Kỹ thuật và An toàn

Công đoàn Công ty Thủy điện Sê

San

17
Lê Thanh Tùng – Chuyên viên Phòng Kỹ

thuật – An toàn, Ban Quản lý dự án Điện 1

Công đoàn Ban Quản lý dự án Điện

1

18

Lê Văn Hóa - Phó Trưởng phòng Thiết kế

đường dây, Chi nhánh miền Trung, Công ty

CP TVXD Điện 3

Công đoàn Công ty CP TVXD

Điện 3

19
Nguyễn Thị Tố Vân, Chuyên viên Văn

phòng Công đoàn Tổng công ty Điện lực

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Bắc

miền Bắc

20
Đoàn Thị Phụng- UVBCH, cán bộ chuyên

trách CĐ TCT ĐLMT

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Trung

21
Phan Hiếu Bình - Chuyên viên Văn phòng

Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP Hà Nội

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

TP. Hà Nội

22

Trương Vĩnh Mậu – UV BCH Công đoàn

Tổng công ty Điện lực Thành phố Hồ Chí

Minh

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

TP. HCM

23
Trần Thị Việt Hà – Chuyên viên Văn phòng

Công đoàn Tổng công ty Phát điện 1

Công đoàn Tổng công ty Phát điện

1

24

Huỳnh Anh Bảo, Trưởng ca C&I Nhà máy

điện Phú Mỹ 1, Công ty Nhiệt điện Phú Mỹ,

Tổng Công ty Phát điện 3

Công đoàn Tổng công ty Phát điện

3

25
Lê Minh Hà - Chuyên viên Công đoàn

EVNNPT

Công đoàn Tổng công ty Truyền tải

điện Quốc gia

B. KHEN THƯỞNG TẠI HỘI NGHỊ SƠ KẾT 02 NĂM THỰC HIỆN CHỈ

THỊ SỐ 05-CT/TW CỦA BỘ CHÍNH TRỊ

Tại Quyết định số 150/QĐ-CĐĐVN ngày 05/5/2023

và Quyết định số 159/QĐ-CĐĐVN ngày 11/5/2023 của Công đoàn ĐLVN

TT ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC

1 Công đoàn Công ty Điện lực Sơn La
Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Bắc

2 Công đoàn Công ty Điện lực Nghệ An
Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Bắc

3
Công đoàn Công ty TNHH MTV Thí

nghiệm điện miền Bắc

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Bắc

4
Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP.

Hà Nội

Công đoàn cấp trên cơ sở trực

thuộc Công đoàn ĐLVN

5 Công đoàn Công ty Điện lực Hà Đông
Công đoàn Tổng công ty Điện lực

TP. Hà Nội

6
Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP.

Hồ Chí Minh

Công đoàn cấp trên cơ sở trực

thuộc Công đoàn ĐLVN

7
Công đoàn Công ty Công nghệ Thông

tin

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

TP. Hồ Chí Minh

8
Công đoàn Công ty Điện lực Quảng

Ngãi

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Trung

9 Công đoàn Công ty Điện lực Đăk Nông
Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Trung

10 Công đoàn Công ty Truyền tải điện 1
Công đoàn Tổng công ty Truyền tải

điện Quốc gia

11
Công đoàn Ban Quản lý Dự án các công

trình điện miền Trung

Công đoàn Tổng công ty Truyền tải

điện Quốc gia

12
Công đoàn Công ty cổ phần Nhiệt điện

Hải Phòng

Công đoàn Tổng công ty Phát điện

2

13
Công đoàn Cơ quan Tổng công ty Điện

lực miền Nam

Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Nam

14 Công đoàn Công ty Điện lực Tây Ninh
Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Nam

15 Công đoàn Tổng công ty Phát điện 1
Công đoàn cấp trên cơ sở trực

thuộc Công đoàn ĐLVN

16
Công đoàn Cơ quan Tập đoàn Điện lực

Việt Nam

Công đoàn cơ sở trực thuộc Công

đoàn ĐLVN

17 Công đoàn Công ty Thủy điện Sơn La
Công đoàn cơ sở trực thuộc Công

đoàn ĐLVN

18
Công đoàn Công ty Thủy điện Tuyên

Quang

Công đoàn cơ sở trực thuộc Công

đoàn ĐLVN

19
Công đoàn Trung tâm Chi nhánh QLVH

Nhà máy Điện

Công đoàn Công ty CP Tư vấn Xây

dựng điện 2

20

Công đoàn Phòng Tổ chức và Nhân sự,

Công đoàn Công ty cổ phần Tư vấn Xây

dựng điện 3

Note: Quyết định khen thưởng số

159/QĐ-CĐĐVN ngày 11/5/2023

Tại Quyết định số 150/QĐ-CĐĐVN ngày 05/5/2023 của Công đoàn ĐLVN

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ/ĐƠN VỊ

Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Bắc

1 Nguyễn Trọng Hải

Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn Tổng công ty,

Chủ tịch Công đoàn Cơ quan Tổng công ty Điện

lực miền Bắc

2 Tường Thế Huy
Ủy viên Ban Thường vụ Công đoàn Tổng công ty

Điện lực miền Bắc

3 Thân Quốc Toản

Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, Bí thư Chi bộ,

Đội trưởng Đội QLVHLĐ cao thế, Công ty Điện

lực Bắc Ninh

4 Lê Minh Khương

Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Công ty, Phó

Bí thư chi bộ An toàn, Trưởng phòng An toàn

Công ty Điện lực Bắc Kạn

5 Nguyễn Quang Hiếu
Kỹ thuật viên an toàn chuyên trách Điện lực Thủy

Nguyên, Công ty Điện lực Hải Phòng

6 Phạm Hồng Hà
Kế toán Trưởng Công ty, Phó Chủ tịch Công đoàn

Công ty Điện lực Lạng Sơn

Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP. Hà Nội

7 Phạm Hoàng Tùng
Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Công ty Điện

lực Thanh Trì

8 Nguyễn Đắc Đại

Công nhân Quản lý Vận hành/An toàn vệ sinh

viên - Đội quản lý điện 04, Công ty Điện lực

Chương Mỹ

Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP. Hồ Chí Minh

9 Lê Thị Minh Phương Công đoàn Công ty Điện lực Bình Phú

10 Trần Ngọc Liêm

Ủy viên UBKT Công đoàn EVN, Chủ nhiệm

UBKT Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP.

HCM

Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Trung

11 Lê Phước Cường
Đội trưởng Đội Quản lý điện tổng hợp Lao Bảo,

Điện lực Khe Sanh, Công ty Điện lực Quảng Trị

12 Hồ Quang Thịnh Phó Giám đốc Công ty Điện lực Bình Định

13 Lưu Đức Lợi Phó Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Nam

Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia

14 Đinh Văn Tuấn
Chủ tịch Công đoàn Ban Quản lý Dự án các công

trình điện miền Trung

15 Lý Văn Hồng
Phó Chủ tịch Công đoàn Ban Quản lý dự án các

công trình điện miền Nam

Công đoàn Tổng công ty Phát điện 2

16 Nguyễn Thanh Bạo
Tổ trưởng Tổ Thị trường điện - Phân xưởng Vận

hành, Công ty cổ phần Thuỷ điện A Vương

Công đoàn Tổng công ty Phát điện 3

17 Nguyễn Thị Hải Yến

Đảng ủy viên Đảng ủy Tổng công ty; Trưởng Ban

Tổ chức và Nhân sự, Công đoàn Cơ quan Tổng

Công ty Phát điện 3

18 Trần Triết Khoa

Quản đốc Phân xưởng Gia công - Phục hồi, Công

ty Dịch vụ Sửa chữa các nhà máy điện

EVNGENCO3

Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Nam

19 Nguyễn Phước Đức  Tổng Giám đốc Tổng công ty Điện lực miền Nam

20 Nguyễn Công Hầu
Phó Tổng Giám đốc, Phó Chủ tịch Công đoàn

Tổng công ty Điện lực miền Nam

21 Nguyễn Trọng Hoàng  Chủ tịch Công đoàn Công ty Điện lực Bến Tre

22 Trần Quốc Hùng
Chủ tịch Công đoàn Công ty Điện lực Bà Rịa –

Vũng Tàu

Công đoàn Ban Quản lý Dự án điện 1

23 Lê Thanh Tùng Chuyên viên phòng Kỹ thuật – An toàn

Công đoàn Công ty Thủy điện Sơn La

24 Hà Thành Nam Công nhân trực Vận hành

Công đoàn Công ty Thủy điện Trị An

25 Nguyễn Giới  Phó Giám đốc Công ty Thủy điện Trị An

Công đoàn Công ty Nhiệt điện Thái Bình

26 Trần Đức Thuật Kỹ thuật viên Phân xưởng Vận Hành

 Công ty Thủy điện Huội Quảng và Bản Chát

27 Phạm Đức Anh  Chuyên viên Phòng Kỹ thuật và An toàn

Công đoàn Công ty Nhiệt điện Thủ Đức

28 Nguyễn Thị Thanh Trà
Ủy viên BCH Công đoàn Công ty, Chủ nhiệm

UBKT, Trưởng phòng Hành chính Lao động

Công đoàn Công ty Thủy điện Hòa Bình

29 Nguyễn Đức Trang Phó Trưởng phòng Kỹ thuật và An toàn

Công đoàn Công ty CP Tư vấn Xây dựng điện 2

30 Nguyễn Quốc Long
Nguyên Chủ tịch Công đoàn Công ty CP Tư vấn

Xây dựng điện 2

		NGUYEN VAN PHUONG
	2023-11-01T17:33:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO DUC HUNG
	2023-11-01T17:34:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-11-01T17:44:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-11-01T17:44:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-11-01T17:44:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi